
平成２７年１１月２６日 

お客さま各位 

盛岡ガス株式会社 

 

盛岡ガス滝沢工場内球形ガスホルダーのスイカ柄塗り替え完了予定について 

 

 

拝啓 冷気日ごとに加わり、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、当社滝沢工場内に設置しております「チャグチャグ馬っこ」の図柄が塗装された球形ガスホル

ダーを新たにスイカ柄に塗り替えました。 

 現在、塗装に使った足場の解体を行っておりまして、１２月1日頃までに新たなスイカ柄の球形ガスホ

ルダーの全景が見えるようになる予定です。 

今後ともよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

【足場解体予定】   平成２７年１１月２４日（火）～１１月３０日完了予定 

【解体工事場所】              盛岡ガス滝沢工場内 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪ニュースリリースに関するお問い合わせ≫ 

盛岡ガス㈱ 製造部長 高橋 俊光 

        係長 小泉 恵司 

TEL.０１９－６８７－２８４２（製造部直通） 

 

盛岡ガス㈱ 総務部長 松川 顕 

TEL.０１９－６５３－１２４１（代表） 


